

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1.172/GP/TRT19^a, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, tendo em vista o contido no Processo nº 5.387, de 05.11.2015,

RESOLVE:

Declarar que foi autorizado o afastamento da servidora **Mônica Maria dos Santos Barros**, Analista Judiciária, Especialidade: Odontologia, lotada no Setor de Saúde da Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 11 a 14.11.2015, para participar do 21º Encontro Anual da Sociedade Brasileira de Odontologia Estética - SBOE, realizada na Cidade de Maceió/AL.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se.

Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador-Presidente

Publicada no BI nº 11 de 13/11/2015